
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

NTT・TCリース（株）    関東支店

000077313
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス（株）    

000077314
三井住友ファイナンス＆リース（株）    

000077349

2 辞退

3 辞退

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1

鹿沼市文化橋町1982-18　鹿沼市民情報センター

 教育委員会事務局 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市民情報センター空調設備賃貸借

 令和６年１月３０日入札

1 指名競争・最低価格

本件は、応札者が１者のみであるため
中止とする。

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

磯部建設（株）    

110002945

（株）イノマタ    

110003363

ミユキ建設（株）    

110003952

（株）アーリス    

110005620

邦和理工（株）    

110007240

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市高齢者福祉センター畳新調入替

 令和６年１月３０日入札

2 通常型指名競争入札 鹿沼市酒野谷

 保健福祉部 内装仕上

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 3,600,000

3 2,460,000

2 2,950,000

2,591,600

4 2,642,000

5 2,356,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

佐野屋建設（株）    

110003259

（株）安中建設    

110003751

（株）アーリス    

110005620

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市高齢者福祉センター浴室前室扉修繕

 令和６年１月３０日入札

3 通常型指名競争入札 鹿沼市酒野谷

 保健福祉部 建築

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 2,510,000

2,640,000

3 3,805,000

2 2,400,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

鹿沼防災（株）    

000076498

南星電機（株）    

000076507

浅見電気商会    

000076621

清水電機商会    

000077022

（有）メディコシステムズ    

000077203
5 1,700,000

489,500

2 570,000

4 辞退

3 445,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 2,216,100

鹿沼市酒野谷

 保健福祉部 Ｃ（電気器具類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市高齢者福祉センター非常用照明修繕

 令和６年１月３０日入札

4 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

川上建設（株）    

000076508

（有）阿久津商店    

000076628

（株）松山環境美化    

000076774

（有）ごみやさん    

000076822

（株）まるやま    

000077058
5 辞退

2 辞退

4 辞退

3 辞退

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

鹿沼市千手町

 上下水道部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和５年度漏水修繕に伴うアスファルト外処分業務委
託 令和６年１月３０日入札

5 指名競争・最低価格

本件は、全者辞退し、応札者がいないため中止とする。

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）飯沼薬局    

000076625

（株）大成堂    

000077225

アルフレッサ（株）    宇都宮支店

000077021

（株）バイタルネット    宇都宮支店

000077438

（株）メディセオ    日光支店

000077117
5 辞退

2 4,890

4 辞退

3 6,050

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

5,379

鹿沼市今宮町

 保健福祉部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和6年度個別接種用ワクチン(麻しん風しん(MR）)購
入業務 令和６年１月３０日入札

6 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）飯沼薬局    

000076625

（株）大成堂    

000077225

アルフレッサ（株）    宇都宮支店

000077021

（株）バイタルネット    宇都宮支店

000077438

（株）メディセオ    日光支店

000077117
5 2,770

2,970

2 2,750

4 3,250

3 2,700

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

鹿沼市今宮町

 保健福祉部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和６年度個別接種用ワクチン（日本脳炎）購入業務

 令和６年１月３０日入札

7 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）飯沼薬局    

000076625

（株）大成堂    

000077225

アルフレッサ（株）    宇都宮支店

000077021

（株）バイタルネット    宇都宮支店

000077438

（株）メディセオ    日光支店

000077117
5 6,500

2 5,985

4 6,500

3 6,500

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

6,583

鹿沼市今宮町

 保健福祉部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和6年度個別接種用ワクチン(BCG)購入業務

 令和６年１月３０日入札

8 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）飯沼薬局    

000076625

（株）大成堂    

000077225

アルフレッサ（株）    宇都宮支店

000077021

（株）バイタルネット    宇都宮支店

000077438

（株）メディセオ    日光支店

000077117
5 4,402

4,842

2 4,460

4 4,402

3 4,402 抽選の結果、落札

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

鹿沼市今宮町

 保健福祉部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和６年度個別接種用ワクチン(ヒブ)購入業務

 令和６年１月３０日入札

9 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）飯沼薬局    

000076625

（株）大成堂    

000077225

アルフレッサ（株）    宇都宮支店

000077021

（株）バイタルネット    宇都宮支店

000077438

（株）メディセオ    日光支店

000077117
5 6,800

2 6,470

4 7,200

3 6,850

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

7,117

鹿沼市今宮町

 保健福祉部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和6年度個別接種用ワクチン（小児用肺炎球菌）購入
業務 令和６年１月３０日入札

10 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）飯沼薬局    

000076625

（株）大成堂    

000077225

アルフレッサ（株）    宇都宮支店

000077021

（株）バイタルネット    宇都宮支店

000077438

（株）メディセオ    日光支店

000077117
5 5,675

2 5,850

6,242

4 6,600

3 5,765

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

鹿沼市今宮町

 保健福祉部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和6年度個別接種用ワクチン（四種混合）購入業務

 令和６年１月３０日入札

11 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）飯沼薬局    

000076625

（株）大成堂    

000077225

アルフレッサ（株）    宇都宮支店

000077021

（株）バイタルネット    宇都宮支店

000077438

（株）メディセオ    日光支店

000077117
5 1,220

1,303

2 1,280

4 1,185

3 1,200

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

鹿沼市今宮町

 保健福祉部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和6年度個別接種用ワクチン（二種混合）購入業務

 令和６年１月３０日入札

12 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）飯沼薬局    

000076625

（株）大成堂    

000077225

アルフレッサ（株）    宇都宮支店

000077021

（株）バイタルネット    宇都宮支店

000077438

（株）メディセオ    日光支店

000077117
5 3,900

4,070

2 3,900

4 3,700

3 3,850

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

鹿沼市今宮町

 保健福祉部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和6年度個別接種用ワクチン（水痘）購入業務

 令和６年１月３０日入札

13 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）飯沼薬局    

000076625

（株）大成堂    

000077225

アルフレッサ（株）    宇都宮支店

000077021

（株）バイタルネット    宇都宮支店

000077438

（株）メディセオ    日光支店

000077117
5 1,940

2,090

2 2,075

4 1,980

3 1,900

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

鹿沼市今宮町

 保健福祉部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和6年度個別接種用ワクチン(B型肝炎(0.25mlバイア
ル）)購入業務 令和６年１月３０日入札

14 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）飯沼薬局    

000076625

（株）大成堂    

000077225

アルフレッサ（株）    宇都宮支店

000077021

（株）バイタルネット    宇都宮支店

000077438

（株）メディセオ    日光支店

000077117
5 1,970

2 2,100

2,167

4 2,010

3 1,980

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

鹿沼市今宮町

 保健福祉部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和6年度個別接種用ワクチン(B型肝炎(0.25mlシリン
ジ）)購入業務 令和６年１月３０日入札

15 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）飯沼薬局    

000076625

（株）大成堂    

000077225

アルフレッサ（株）    宇都宮支店

000077021

（株）バイタルネット    宇都宮支店

000077438

（株）メディセオ    日光支店

000077117
5 辞退

9,779

2 9,700

4 辞退

3 8,890

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

鹿沼市今宮町

 保健福祉部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和6年度個別接種用ワクチン(ロタ１価(ロタリックス))購
入業務 令和６年１月３０日入札

16 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）飯沼薬局    

000076625

（株）大成堂    

000077225

アルフレッサ（株）    宇都宮支店

000077021

（株）バイタルネット    宇都宮支店

000077438

（株）メディセオ    日光支店

000077117
5 4,750

2 4,850

5,225

4 4,780

3 4,850

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

鹿沼市今宮町

 保健福祉部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和6年度個別接種用ワクチン(ロタ５価（ロタテック）)購
入業務 令和６年１月３０日入札

17 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）松山環境美化    

000076774

（有）近代総合管理    

000076847

（株）マルイ    

000076982

（株）クリーンキムラ    

000076821

(株)大興ビルサービス    

000076773

（株）磯山ビルサービス    

000076717
6 1,300,000

5 1,300,000

2 1,399,500

4 1,285,000

3 1,450,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 1,242,150 1,366,365

鹿沼市口粟野

 教育委員会事務局 Ｓ（建物清掃）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 粟野地区学校給食共同調理場調理室他清掃業務委
託 令和６年１月３０日入札

18 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

宇都宮文化センター（株）    

000076447

（株）環境テック    

000076764

（有）トチニシ    

000076500

（株）アクアテック    

000076368

平石環境システム（株）    

000076534

（株）三愛ビルサービス    

000076973

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 粟野地区学校給食共同調理場油水分離槽清掃業務
委託 令和６年１月３０日入札

19 指名競争・最低価格

583,000

鹿沼市口粟野

 教育委員会事務局 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 530,000

3 750,000

2 598,000

4 650,000

5 650,000

6 辞退

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

渡辺建工（株）    

110002619

神谷建設（株）    

110003013

（株）半貫建設    

110003864

山和技建（株）    

110003925

（株）富泉興業    

110005206

（株）ウチックス    

110007868

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和5年度鹿沼市職業訓練センター実習棟屋根防水
塗装修繕 令和６年１月３０日入札

20 通常型指名競争入札 鹿沼市上石川

 経済部 塗装

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 5,980,000

3 4,990,000

2 5,850,000

4 6,800,000

5 9,500,000

5,478,0006 4,980,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）アクアテック    

000076368

東武商事（株）    那須支店

000076949

（株）日本オイルサービス    

000077282

2 62,000

3 100,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 68,000

68,200

鹿沼市上殿町

 上下水道部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 黒川終末処理場使用済み脱硫剤処分業務

 令和６年１月３０日入札

21 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）アイホー    栃木営業所

000076787

（株）釜屋    

000076549

北沢産業（株）    宇都宮支店

000077417

北日本ガス（株）    鹿沼事業所

000077172

タニコー（株）    宇都宮営業所

000076948

（株）中西製作所    宇都宮営業所

000076548

日本調理機（株）    栃木営業所

000076558

（株）フジマック    宇都宮営業所

000077279
ホシザキ北関東（株）    宇都宮営業所

000077322

（株）マルゼン    宇都宮営業所

000077219
10 1,500,000

9 1,100,000

6 998,000

8 1,220,000

7 1,150,000

5 948,000

2 1,300,000

1,042,800

4 辞退

3 1,050,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 1,098,000

鹿沼市日吉町1011番地　障害者支援施設やまびこ荘

 保健福祉部 Ｉ（建設資材・設備類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 障害者支援施設やまびこ荘スチームコンベクション
オーブン購入 令和６年１月３０日入札

22 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）アクアテック    

000076368

（株）松山環境美化    

000076774

（株）環境テック    

000076764

平石環境システム（株）    

000076534

（株）東一興業    

000076961

三水プラント（株）    

000076532
6 6,210,000

5 4,970,000

2 6,270,000

5,467,000

4 5,980,000

3 6,050,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 5,800,000

鹿沼市上殿町

 環境部 Ｓ（建物清掃）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 し尿処理施設反応槽清掃業務委託

 令和６年１月３０日入札

23 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）アクアテック    

000076368

（株）環境テック    

000076764

（株）松山環境美化    

000076774

2 680,000

3 695,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 600,000 660,000

鹿沼市上殿町

 環境部 Ｓ（建物清掃）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 し尿処理施設混和槽等清掃業務委託

 令和６年１月３０日入札

24 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）安中建設    

000076783

加藤工芸    

000076903

（株）シーズンハウス    

000076603

岩澤建設（株）    

000076713

栄商事（株）    

000076778

宇都宮塗料工業（株）    

000077108
6 1,900,000

5 1,800,000

1,870,000

2 辞退

4 1,830,000

3 1,700,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 1,800,000

鹿沼市内

 経済部 Ｉ（建設資材・設備類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年1月30日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和５年度鹿沼市観光案内サイン整備業務委託

 令和６年１月３０日入札

25 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


